
UCHWAŁA NR VIII/48/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 532),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 179.500 zł. i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.000 zł. 
zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 22.793,- zł. i zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę 199.293 
zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 18.726.500 zł, w tym: · dochody bieżące w wysokości 17.472.981 
zł, · dochody majątkowe w wysokości 1.253.519 zł,

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 19.235.205 zł, w tym: · wydatki majątkowe w wysokości 1.856.562 
zł, · wydatki bieżące w wysokości 17.378.643 zł,

§ 3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 508.705 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł:

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 508.705 zł.

§ 4. Ustala się:

1. wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/40/2015 Rady 
Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr V/31/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sejneńskiego na 2015 r

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/48/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 czerwca 2015 r.

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok.

Rodzaj: Poroz. z JST

Razem: 60 000,00 0,00 60 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 74 272,00 172 356,00 246 628,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 74 272,00 172 356,00 246 628,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 863,00 68 309,00 114 172,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250,00 11 691,00 11 941,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 92 356,00 92 356,00

758 Różne rozliczenia 7 968 269,00 44,00 7 968 313,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 687,00 44,00 12 731,00

0920 Pozostałe odsetki 12 687,00 44,00 12 731,00

801 Oświata i wychowanie 214 479,00 7 100,00 221 579,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 000,00 7 100,00 25 100,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00 5 600,00 21 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 434 341,00 - 3 000,00 431 341,00

85395 Pozostała działalność 198 673,00 - 3 000,00 195 673,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

54 347,00 - 3 000,00 51 347,00

Razem: 14 054 450,22 176 500,00 14 230 950,22

Rodzaj: Zlecone

Razem: 4 435 549,78 0,00 4 435 549,78

Ogółem: 18 550 000,00 176 500,00 18 726 500,00

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 1



Po zmianach:
Dochody bieżące wynoszą 17.472.981,- zł., w tym środki z UE 538.015 zł
Dochody majątkowe wynoszą 1.253.519,00 zł w tym:

* dotacje i środki na inwestycje -  936.541,00 zł
* dochody ze sprzedaży majątku - 11.978,00 zł

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/48/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 czerwca 2015 r.

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 318 000,00 168 629,00 1 486 629,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 318 000,00 168 629,00 1 486 629,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

64 000,00 - 3 771,00 60 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 000,00 44,00 304 044,00

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 92 356,00 105 656,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 2 464 148,00 - 2 229,00 2 461 919,00

75019 Rady powiatów 140 000,00 771,00 140 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 771,00 3 771,00

75020 Starostwa powiatowe 2 299 148,00 - 3 000,00 2 296 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 417,00 - 3 000,00 289 417,00

801 Oświata i wychowanie 4 117 196,22 7 100,00 4 124 296,22

80120 Licea ogólnokształcące 3 050 938,22 7 100,00 3 058 038,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 - 462,00 36 538,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,22 2 762,00 10 862,22

4190 Nagrody konkursowe 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 340,00 800,00 66 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 3 300,00 46 300,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

58 987,00 0,00 58 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 190,00 8 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 190,00 - 8 190,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 738 729,00 0,00 1 738 729,00

85395 Pozostała działalność 601 541,00 0,00 601 541,00

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

106 330,00 65,00 106 395,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 098,00 - 4,00 9 094,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 313,00 - 1,00 1 312,00

4307 Zakup usług pozostałych 156 618,00 - 51,00 156 567,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 686,00 - 9,00 15 677,00

926 Kultura fizyczna 29 000,00 3 000,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00 3 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 293,00 4 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 293,00 4 293,00

Razem: 14 623 155,22 176 500,00 14 
799 655,22

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 286 700,00 0,00 286 700,00

71015 Nadzór budowlany 232 700,00 0,00 232 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 753,00 1 053,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 - 500,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - 253,00 947,00

750 Administracja publiczna 56 000,00 0,00 56 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 0,00 13 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 - 140,00 3 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,00 21,00 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 3,00 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 187,00 - 37,00 4 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 753,00 2 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 300,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 898 000,00 0,00 2 898 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 898 000,00 0,00 2 898 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 1 863 636,00 - 1 482,00 1 862 154,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 271 358,00 1 482,00 272 840,00

Razem: 4 435 549,78 0,00 4 435 549,78

Ogółem 19 058 705,00 176 500,00 19 
235 205,00

Po zmianach:
1. Wydatki bieżące ogółem 17.378.643,- w tym:

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 2



a) wydatki jednostek budżetowych: 14.454.004,- z tego:
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10.400.668,22
* wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 4.053.335,78
b) dotacje na zadania bieżące: 528.268,-
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.304.601,-
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 828.386,-
e) wydatki na obsługę długu: 263.384-
2. Wydatki majątkowe 1.856.562,- w tym:
a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.418.360 zł,

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/48/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 czerwca 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności.

L
p.

Projekt Klasyfikacja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(5+6)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu krajowego

Środki
z budżetu UE

2015 r.

Wydatki 
razem (8+9)

z tego:

Środki 
z budżetu 

krajowego**

Środki z budżetu 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Wydatki majątkowe x 2 305 629,00 687 367,00 1 618 262,00 1 418 360,00 481 819,00 936 541,00

1.
0
1

Program: Regionalny program Operacyjny Wojewóztwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo Informacyjne
Działanie:

Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

Razem wydatki: 720.72095. 
6067,6069

1 219 870,00 182 980,00 1 036 890,00 1 061 640,00 159 246,00 902 394,00

z tego 2015: 1 061 640,00 159 246,00 902 394,00

1.
0
4

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 -2013

1.
0
2

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne
Nazwa projektu: " Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"
Razem wydatki: 851.85195 44 637,00 6 696,00 37 941,00 40 173,00 6 026,00 34 147,00
z tego 2015: 6067, 6069 x x x 40 173,00 6 026,00 34 147,00

1.
0
3

Program: Europejski Fundusz Rybacki

Priorytet: Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013"
Nazwa projektu: "Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego poprzez eliminację zagrożeń dzięki zakupowi samochodu pożarniczego 

ratownictwa technicznego wraz ze specjalistycznym wyposażeniem ratownictwa wodno-ekologiczno-chemicznego"

Razem wydatki: 900.90095 1 041 122,00 497 691,00 543 431,00 316 547,00 316 547,00 0,00
z tego 2015: 6067, 6069 x x x 316 547,00 316 547,00 0,00

2 Wydatki bieżące x 2 484 632,00 336 833,00 2 147 799,00 828 386,00 99 679,00 728 707,00

2.
0
1

Program: Regionalny program Operacyjny Wojewóztwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo Informacyjne
Działanie:

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

Razem wydatki: 720.72095 47 480,00 7 122,00 40 358,00 20 879,00 3 131,00 17 748,00
z tego 2015: bieżące 20 879,00 3 131,00 17 748,00

2.
0
2

Program: Regonalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne
Nazwa projektu: " Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"
Razem wydatki: 851.85195 61 720,00 9 258,00 52 462,00 18 293,00 2 744,00 15 549,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 18 293,00 2 744,00 15 549,00

2.
0
3

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie: 3.5 Kompleksowe wspomagani rozwoju szkół
Nazwa projektu: " Nowy system doskonalenia nauczycieli w powiecie sejneńskim"
Razem wydatki: 801.80195 628 258,00 94 239,00 534 019,00 294 068,00 44 110,00 249 958,00
z tego 2015: bieżące x x x 294 068,00 44 110,00 249 958,00

2.
0
4

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej
Działanie: 7.2.1.Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
Nazwa projektu: " AkTYwni  NA RYNKU PRACY"
Razem wydatki: 853.85395 762 007,00 114 301,00 647 706,00 139 752,00 20 965,00 118 787,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 139 752,00 20 965,00 118 787,00

2.
0
5

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej
Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Nazwa projektu: " Nowe jutro - program integracji zawodowej i społecznej"
Razem wydatki: 853.85395 359 646,00 18 083,00 341 563,00 246 510,00 12 393,00 234 117,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 246 510,00 12 393,00 234 117,00

2.
0
6

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: I. Zatrudnienie i Integracja społeczna
Działanie: 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej
Nazwa projektu: " Schematom STOP"
Razem wydatki: 853.85395 625 521,00 93 830,00 531 691,00 108 884,00 16 336,00 92 548,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 108 884,00 16 336,00 92 548,00
Ogółem (1+2) x 4 790 261,00 1 024 200,00 3 766 061,00 2 246 746,00 581 498,00 1 665 248,00

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/48/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 czerwca 2015 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 rok.

Wykaz wydatków  na 2015 rok

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Ogółem dochody własne kredyty inne źródła

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Zakupy inwestycyjne
1. 720 72095 6060

 
Zakup rębaka 80.000,00 80.000,00 80.000,00 - 0,00 Powiatowy Zarząd 

Dróg

1. 720 72095 6067
6069

Zakup sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem w ramach 
projektu „Wdrażanie elektronicznych 
usług województwa podlaskiego” e-
urząd

1.219.870,00 1.061.640,00 159.246,00 - 902.394,001  

Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

2. 851 85195 6067
6069

„Podlaski System Informacyjny e-
Zdrowie” – zakup oprogramowania

44.637,00 40.173,00 6.026,00 - 34.147,001 Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

3. 926 92605 6060 Brama startowa (START - META) 4.293,00 4.293,00 0,00 4.293,00³ Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

II Zadania inwestycyjne
3. 710 71095 6050 Budowa Ośrodka dokumentacji 

Wydziału Geodezji i Kartografii
 

257.915,00

 

204.112,00

 

204.112,00

 

-

 

-

Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

4. 854 85410 6050 Projekt na remont Internatu 
w Puńsku

28.755,00 6.000,00 6.000,00 - - Starostwo 
Powiatowe

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 1



w Sejnach
5. 900 90095 6069 Zakup samochodu pożarniczego 

ratownictwa technicznego
1.041.122,00 316.547,00 11.547,00 - 290.000,00²

15.000,00³
Komenda 

Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Razem wydatki inwestycyjne ujęte
w budżecie na 2015 rok 2.676.592,00 1.712.765,00 466.931,00 0,00 1.245.834,00

1 – Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

2 -  Dotacja celowa z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony i Gospodarki Wodnej

3 -  Dotacje celowe otrzymane od gmin

4 -  Środki otrzymane z LGR

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/48/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 czerwca 2015 r.

Objaśnienia dokonanych zmian.

Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu o kwotę 179.500 zł. oraz zmniejszeniu 
o kwotę 3.000 zł z tego:

Zadania własne:

· rozdział 60014 – zwiększa się plan dochodów budżetowych PZD o 80.000 zł. z tytułu wpływów ze 
sprzedaży drzewa rosnącego w pasie drogowym i za zajęcie pasa drogowego oraz zwiększa się  plan dochodów 
budżetowych Organu o 92.356 zł. z tytułu podpisanej Umowy Nr IV/1/2015 z firmą IDS-BUD i wypłatą 
odszkodowania za  uszkodzenia nawierzchni dróg powiatowych przy Budowie Linii 400 KV Ełk – Granica RP,

· rozdział 75814 - zwiększa  się plan dochodów budżetowych PZD w Sejnach o 44 zł z tytułu kapitalizacji 
odsetek na rachunkach bankowych,

· rozdział 80120 – zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach o 7.100 zł. z tytułu wynajmu 
pomieszczeń i wpływu za sponsoring,

· rozdział 85395 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 3.000 zł. z tytułu realizacji projektu 
finansowanego z budżetu Unii Europejskiej realizowanego  przez PUP w Sejnach,

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 23.793 zł oraz zwiększeniu 
o kwotę 199.293 zł, z tego:

Zadania własne:

· rozdział 60014 – zwiększa się plan wydatków budżetowych PZD w Sejnach o 172.400 zł na naprawę 
przełomów, ubytków masy, deformacji nawierzchni i poboczy powstałych przy budowie linii 400 KV Ełk Bis – 
Granica Państwa i zakup rębaka oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego 
w Sejnach o 3.771 zł. (przenosi się do rozdziału 92605 i do rozdziału 75019),

· rozdział 75019 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 771 zł 
i przenosi się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 1.000 zł. na oprawy introligatorskie Uchwał z IV 
kadencji Rady Powiatu Sejneńskiego,

· rozdział 75020 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 3.000 zł.

· rozdział 80120 – na wniosek dyrektora ZSO w Sejnach zwiększa  się plan wydatków budżetowych tej 
jednostki o 7.100 zł.  na Umowy – zlecenia, organizację Święta Szkoły, nagrody konkursowe oraz przesuwa się 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej LO w Puńsku 462 zł.  na Umowy – zlecenia za przeprowadzenie 
egzaminu maturalnego w części ustnej z języka litewskiego,

· rozdział 80150 – w związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej ZSO w Sejnach 8.190 zł. na składki na 
ubezpieczenie społeczne,

· rozdział 85395 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 65 zł 
w związku ze zwrotem dotacji  pobranej w 2014 r. w nadmiernej wysokości oraz zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych PUP w Sejnach o 65 zł. w związku z zakończeniem projektu  „AkTYwni na RYNKU PRACY”,

· rozdział 92605 – Zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 3.000 zł. 
na wydatki związane z organizacją  Wojewódzkiej Olimpiady Samorządowej oraz przesuwa się w planie  
wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 4.293 zł. na zakup Bramy startowej w związku 
z wydarzeniem pt. „Zza biurek na bieżnie”,

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone:

· rozdział 71015 – na wniosek kierownika PINB w Sejnach przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków 753 zł. na zakup ubrań roboczych,

· rozdział 75045 – przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 777 zł. na zakup 
laptopa na potrzeby kwalifikacji wojskowej, składki na ubezpieczenie społeczne oraz Fundusz Pracy,

· rozdział 75411 – na wniosek komendanta KP PSP w Sejnach przesuwa się pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej 1.482 zł. na wypłatę należności funkcjonariuszom.

Załącznik Nr 3

Dokonuje się następujących zmian w załączniku dotyczącym wydatków strukturalnych:

· zmniejsza się wartość projektu realizowanego przez PUP w Sejnach pt. „AkTYwni na RYNKU PRACY” 
o 65,00 zł.

Załącznik Nr 4

W załączniku dotyczącym wydatków inwestycyjnych dodaje się inwestycje:

· zakup rębaka na kwotę 80.000 zł,

· zakup bramy  startowej na kwotę 4.293 zł.

Id: 695C92D7-E252-4411-B9B5-CE524C13F174. Podpisany Strona 2




